Протокол № 2
комиссии по приёму воспитателя КГУ «Центр поддержки детей,

нуждающихся в специальных социальных услугах» УО области Абай

с.Новая Шульба 12.05.2025 г.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии - заместитель директора по
воспитательной работе Новохатняя Елена Ивановна.
Заместитель председателя конкурсной комиссии - заместитель директора
по учебной работе Щербинина Кристина Михайловна
Члены конкурсной комиссии:
Лазарев Денис Васильевич - воспитатель
Бернвальд Татьяна Сергеевна - воспитатель
Молчанова Ботагоз Турсунхановна - член Попечительского совета
Секретарь конкурсной комиссии:
Мусаханова Алия Саубеновна - секретарь
Наблюдатель: Панченко Татьяна Борисовна
Отсутствовали: -

В ходе заседания комиссии по приёму воспитателя велась
аудиовидиозапись

На портале Енбек.кз 12.05.2025 года была зарегистрирована заявка на
вакантную должность воспитателя, кандидат Королев Сергей Викторович
образование средне специальное, Учреждение «Семейский многпрофильный
колледж», специальность - физическая культура и спорт, язык преподавания-
русский, категории - нет, педагогический стаж - 0, предоставил следующие
документы:

-Заявление на вакантную должность воспитателя

- Копия удостоверения личности;

- Личный листок по учету кадров;

- Копия диплома с приложением;

- Копия трудовой книжки;

- Медицинская справка форма 075/у;

- Справка с псих, диспансера;

- Справка с нарк.диспансера;

- сертификат Национального квалификационного тестирования-30 баллов;

- Оценочный лист 6 баллов. ■ ‘

Новохатняя Е.И.:

Также Управлением образования было предоставлено Требование о
наличии либо отсутствии сведений о совершении коррупционного
преступления или уголовного правонарушения, по результатам которого -
кандидат соответствует нормам и требованиям педагогической этики.

Новохатняя Е.И.:

По результату оценочного листа, а также предоставленных документов
и отсутствием других кандидатур на вакантное место воспитателя,
победителем конкурса считается кандидат, набравший наибольшее
количество баллов, комиссия приняла решение единогласно.

Решение:

ЕПринять на вакантную должность воспитателя Королева Сергея
Викторовича

IІредседатель комиссии:

Члены конк^^^^^^^и^?сии:

________________ ________

Секретарь конкурсной комиссии:

—------------------------
Наблюдатель:

1 Іанченко Татьяна Борисовна

_ Новохатняя Елена Ивановна

Лазарев Денис Васильевич

Щербинина Кристина Михайловна

Бернвальд Татьяна Сергеевна

__ Молчанова Ботагоз Турсунхановна

_Мусаханова Алия Саубеновна